
Pohlaví: pes zlatý Třída: dorostu Narozen: 22.08.2023

Katalog.číslo: 1 číslo záp. CMKU/BOX/19614/23

Pes - fena: Numero Uno Tajpan 0
Otec: Bono Indigo Optima Grata Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

VN 1        

rozhodčí: Antonín Karban

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

7 měsíční, velmi nadějně se prezentující, velmi nadějné tělesné stavby, s velmi pěknou a 

nadějnou hlavou, černohnědým okem pes. Velmi nadějná šíje, horní i spondí linie. VN 

úhlení a pohyb.

Martinů Michaela

POSUDEK:

Limetka Tajpan

Otěšice 6.4.2024

Landovská Kristýna 953010006783655



Pohlaví: pes žíhaný Třída: dorostu Narozen: 22.07.2023

Katalog.číslo: 2 číslo záp. CMKU/BOX/19598/23

Pes - fena: Gigolo od Stříbrňáku 0
Otec: Anton od Stříbrňáku Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

VN 1        

rozhodčí: Antonín Karban

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

Na svůj věk středně veliký, velmi nadějně se prezentující, s korektní velmi nadějnou 

stavbou, typicky žíhaný pes, s líbivými znaky na hlavě, hrudi a prstech. Velmi nadějná šíje 

horní i spodní linie, taktěž mechanika pohybu

Fialová Monika

POSUDEK:

Dancing Queen od Stříbrňáku

Otěšice 6.4.2024

Homola Karel 953010006778926



Pohlaví: pes žíhaný Třída: dorostu Narozen: 22.07.2023

Katalog.číslo: 3 číslo záp. CMKU/BOX/19602/23

Pes - fena: Gorden od Stříbrňáku 0
Otec: Anton od Stříbrňáku Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

VN 2        

rozhodčí: Antonín Karban

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

Na svůj věk středně veliký se silnější velmi nadějnou hlavou, s velmi nadějnou lebeční 

partií pes. Oko tmavohnědé, přílíš výrazné bělmo, načervenalé. Středně silný krk s 

výraznější kůží na hrdle. VN horní i spondní linie, taktěž mechanika pohybu. 

Fialová Monika

POSUDEK:

Dancing Queen od Stříbrňáku

Otěšice 6.4.2024

Bejvlová Emilie 953010006783913



Pohlaví: pes zlatý Třída: mladých Narozen: 22.03.2023

Katalog.číslo: 4 číslo záp. CMKU/BOX/19380/23

Pes - fena: Arwien Anerom Magic 0
Otec: Ureus II Karmapa Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

V 1    

rozhodčí: Antonín Karban

941000027475929

CAJCK, ČKJV

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

víc než středně veliký, korektního těl. rámce, hlava středně veliká, korektní vrásky, čenich 

široký plný, oko tmavohnědé, řezáky téměř v řadě široko nasazené, suchý krk, značený 

kohoutek, korekntní horní i spodní linie, taktéž úhlení a mechanika pohybu

Kudláčková Pavlína, Ing.

POSUDEK:

Morena Karmapa

Otěšice 6.4.2024

Karban Václav



Pohlaví: pes žíhaný Třída: mladých Narozen: 06.05.2023

Katalog.číslo: 5 číslo záp. CMKU/BOX/19500/23

Pes - fena: Uriáš z Dybohůrky 0
Otec: Ureus II Karmapa Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

V 1 CAJCK       

rozhodčí: Antonín Karban

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

Správné  výšky, korektního těl.rámce, se středně silnou samčí hlavou pes. Oko 

černohnědé, maska tmavá, řezáky středně nasazené, korektní předkus, suchý krk, 

neharmonicky nesený ocas, korektní úhlení i mechanika pohybu

Vozabule Karbanová Markéta

POSUDEK:

Qerris z Dybohůrky

Otěšice 6.4.2024

Šobrová Lenka 641000025025410



Pohlaví: pes zlatý Třída: mezitřída Narozen: 23.07.2022

Katalog.číslo: 6 číslo záp. CMKU/BOX/19122/22

Pes - fena: Banditos Work Dog 0
Otec: Kishan von der Noris Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

V 1 CACK       

rozhodčí: Antonín Karban

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

vysoký, korektního těl.rámce, červenozlatý se samčí hlavou pes, oko tmavohnědé, 

korektní maska, čenich široký plný krátký, korektní předkus, řezáky středněširoko 

nasazeny, suchý krk, značený kohoutek, hluboký hrudník, téměř rovný hřbet, korektní 

úhlení hrudních, velmi dobré pánevních končetin, tomu odpovídá mechanika pohybu

Trnková Šárka

POSUDEK:

Vamp z Ringu

Otěšice 6.4.2024

Novotná Lucie 941000027194213



Pohlaví: pes zlatý Třída: mezitřída Narozen: 29.07.2022

Katalog.číslo: 7 číslo záp. CMKU/BOX/19270/22

Pes - fena: Clyde Infinitum Box 0
Otec: Lancellot Optima grata Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

V 2 r.CACK       

rozhodčí: Antonín Karban

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

víc než středně veliký, téměř kvadratický, červenozlatý pes, samčí hlava, tmavá maska, 

tmovohnědé oko, čenich široký plný, korektní předkus, téměř korektně uložené řezáky, 

silnější krk, značený kohoutek, zatím měkčí hřbet, korektní úhlení i mechanika pohybu

Dokupulová Ivana

POSUDEK:

Chanel Pálava Box

Otěšice 6.4.2024

Hruška Luděk 941000027210073



Pohlaví: pes žíhaný Třída: mezitřída Narozen: 23.07.2022

Katalog.číslo: 8 číslo záp. CMKU/BOX/19124/22

Pes - fena: Breezer Work Dog 0
Otec: Kishan von der Noris Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

V 2 r.CACK       

rozhodčí: Antonín Karban

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

téměř středně veliký, mírně delšího tělesného rámce se samčí hlavou která je širší v 

lebeční partii, což zvýrazňuje prázdnější prostroj pod očima, čenich široký plný krátký, oko 

hnědé, řezáky středně široko nasazené v lehkém oblouku, víc než střední předkus, silný 

krk, značený kohoutek, hluboký hrudník, téměř pevný hřbet, korektní uhlení i mechanika 

pohybu

Trnková Šárka

POSUDEK:

Vamp z Ringu

Otěšice 6.4.2024

Hillebrantová Petra 941000027194203



Pohlaví: pes žíhaný Třída: mezitřída Narozen: 06.05.2022

Katalog.číslo: 9 číslo záp. CMKU/BOX/19257/22

Pes - fena: Jumbo Dogs for Living 0
Otec: Korniel Fender Edda Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

V 1 CACK       

rozhodčí: Antonín Karban

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

vysoký na hranici výšky, korektního těl.rámce pes, korektní samčí hlava, tmavohnědé oko, 

čenich široký plný, výraznější předkus, řezáky šířeji nasazeni v lehkém oblouku, velmi 

lehce klenutá horní linie, korektní spodní, korektní úhlení tomu odpovídá mechanika 

pohybu

Zraková Zuzana

POSUDEK:

Queen Warrior z Ringu

Otěšice 6.4.2024

Landovská Ivana 900085001354398



Pohlaví: pes zlatý Třída: otevřená Narozen: 03.01.2019

Katalog.číslo: 10 číslo záp. CMKU/BOX/17181/19

Pes - fena: Atos Ultima Serra 0
Otec: Capo di Tutti Capi Rus La Fler Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

dobrá         

rozhodčí: Antonín Karban

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

veliký korektního tělesného rámce, téměř kvadratický se samčí hlavou, ještě korektní 

předkus, řezáky předsunuty, chybí pravá klíšťka, silný krk, značený kohoutek, hluboký 

hrudník, korektní úhlení, drobný nedostatek v postavení pánevních končetin 

Buková Marie

POSUDEK:

Justine od Ivetky Vel-Om

Otěšice 6.4.2024

Vokatá Monika 941000022674985



Pohlaví: pes zlatý Třída: otevřená Narozen: 09.08.2021

Katalog.číslo: 11 číslo záp. CMKU/BOX/18646/21

Pes - fena: Eliott Adleon Bohemia 0
Otec: Samain Da Toleria Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

V 2 r. CACK       

rozhodčí: Antonín Karban

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

vysoký téměř kvadratický se středně silnou samčí hlavou pes, oko světle hnědé, maska 

tmavá, řezáky středně široko nasazeny, víc než střední předkus, čenichová partie plná 

široká krátká, středně silný krk, značený kohoutek, hluboký hrudník, téměř rovný hřbet, 

korektní úhlení končetin, tomu odpovídá mechanika pohybu

Pospíšilová Leona

POSUDEK:

Debbie Adleon Bohemia

Otěšice 6.4.2024

Slavík Jakub 203098100573395



Pohlaví: pes zlatý Třída: otevřená Narozen: 31.07.2021

Katalog.číslo: 12 číslo záp. CMKU/BOX/18640/21

Pes - fena: Ralf Pečínská Růže 0
Otec: Willi Jisuko Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

V 1 CACK       

rozhodčí: Antonín Karban

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

na hranici výšky, červenozlatý se samčí hlavou, víc než středně výraznými vráskami, 

hnědé oko, čenichová partie široká, plná, téměř korektní délky, značený kohoutek, hluboký 

hrudník, téměř rovný hřbet, korektní úhlení i mechanika pohybu

Keprta Jiří

POSUDEK:

Jessi Pečínská Růže

Otěšice 6.4.2024

Plucarová Lenka 203164000132839



Pohlaví: pes žíhaný Třída: otevřená Narozen: 02.03.2017

Katalog.číslo: 13 číslo záp. CMKU/BOX/16221/17

Pes - fena: Brooke Fine Star Box 0
Otec: Gambrinus Canis Ludens Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

V         

rozhodčí: Antonín Karban

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

vysoký, zlatěžíhaný s velmi hustými pruhy téměř kvadratický se samčí hlavou pes, čenich 

široký plný, lehce prázdnější prosotor pod očima, malý předkus, silný krk, značený 

kohoutek, hluboký hrudník, téměř rovný hřbet, korektní úhlední a postavení končetin, tomu 

odpovídá mechanika pohybu

Kindlmannová Ivana, Ing.

POSUDEK:

Faki z Frankovky

Otěšice 6.4.2024

Mázdra Josef 900085000513140



Pohlaví: pes žíhaný Třída: otevřená Narozen: 04.09.2021

Katalog.číslo: 14 číslo záp. CMKU/BOX/18702/21

Pes - fena: Cedrik od Fifinky 0
Otec: Lucky Luke Tajpan Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

V 2 r.CACK       

rozhodčí: Antonín Karban

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

víc než středně veliký, téměř kvadratický, červenozlatě téměř typicky žíhaný pes, samčí 

hlava, čenichová partie, krátká, plná, řezáky středně široko nasazeny, větší předkus, silný 

krk, značený kohoutek, hlubovký hrudník, pevná hřbet, koretkní mechanika pohybu

Turková Jitka

POSUDEK:

Bibi od Fifinky

Otěšice 6.4.2024

Turková Jitka 953010004780487



Pohlaví: pes žíhaný Třída: otevřená Narozen: 18.12.2021

Katalog.číslo: 15 číslo záp. CMKU/BOX/18829/21

Pes - fena: Cirrus Matebox 0
Otec: Zhen´lee Espo Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

V 1 CACK       

rozhodčí: Antonín Karban

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

víc než středně veliký, středně silné kostry, s jemnější hlavou, korektní čenichová i lebeční 

partie, hnědé oko, korektní skus, suchý krk, značený kohoutek, pevný hřbet, hluboký 

hrudník, korektní mechanika pohybu a úhlení

Jandová Kristýna

POSUDEK:

Quintella Kronebox

Otěšice 6.4.2024

Makovský Tomáš 945000002338282



Pohlaví: pes žíhaný Třída: otevřená Narozen: 20.12.2021

Katalog.číslo: 16 číslo záp. CMKU/BOX/18835/21

Pes - fena: Inspector Chvalský drak 0
Otec: Almadinaks Vesskiy Argument Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

V 3        

rozhodčí: Antonín Karban

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

vysoký, červenozlatě typicky žíhaný pes, samčí hlava, oko tmavohnědé, korektní stop, 

čenichová partie středně široká plná, nosní hřbet delší ale korektní, korektní předkus, 

řezáky středně široko nasazeny, středně silný krk, dobře značený kohoutek, pevný rovný 

hřbet, mírně užší postoj pánevních končetin, jinak korektní postavení končetin i mechanika 

pohybu

Dubová Kateřina

POSUDEK:

Greta del Colle´d´Ovidio

Otěšice 6.4.2024

Pergerová Lenka 900203000042419



Pohlaví: pes žíhaný Třída: otevřená Narozen: 16.02.2022

Katalog.číslo: 17 číslo záp. CMKU/BOX/19353/23

Pes - fena: Lancelot Iris Amoris 0
Otec: Oregon dell Oro Napoli Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

absence         

rozhodčí: Antonín Karban

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

absence

Franko Maria Ana

POSUDEK:

Adorable Iris Amoris

Otěšice 6.4.2024

Přibylová Zdeňka 705035000059259



Pohlaví: pes žíhaný Třída: otevřená Narozen: 08.05.2021

Katalog.číslo: 18 číslo záp. CMKU/BOX/18536/21

Pes - fena: Orson Optima Grata 0
Otec: Archimedes Optima Grata Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

V 4        

rozhodčí: Antonín Karban

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

středně veliký silné kostry, korektního tělesného rámce, se samčí hlavou, s korektně 

neseným uchem pes, korektní skus, oko tmavohnědé , značený kohoutek, hluboký 

hrudník, volnější loket, téměř rovný pevný hřbet, korektní úhlení a mechanika pohybu

Novotný Václav

POSUDEK:

Xantipa Optima Grata

Otěšice 6.4.2024

Hamřík Josef 203001003635162



Pohlaví: pes zlatý Třída: pracovní Narozen: 20.03.2021

Katalog.číslo: 19 číslo záp. CMKU/BOX/18395/21

Pes - fena: Jordi Edgardo 0
Otec: Zoco Karmapa Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

VD 1        

rozhodčí: Antonín Karban

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

téměř středně veliký, téměř kvadratický, se středně silnou hlavou, velmi tmavou maskou, 

hnědým okem, velmi krátká čenichová partie, silnější předkus, užší brada, řezáky vsazeny, 

silný krk, značený kohoutek, hluboký hrudník, korektní úhlení a mechanika pohybu

Nedvědová Eliška

POSUDEK:

Heidi Edgardo

Otěšice 6.4.2024

Tkáčová Procházková Mária 203164000129168



Pohlaví: pes zlatý Třída: vítězů Narozen: 04.06.2022

Katalog.číslo: 20 číslo záp. CMKU/BOX/19319/23

Pes - fena: Edward Cullen Preslavva Civitas 0
Otec: No Limits to Me di Casa Vernice Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

V 1     

rozhodčí: Antonín Karban

941010000331526

CACK, ČKV

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

vysoký, kvadratický se samčí hlavou, plnou a krátkou čenichovou partií, řezáky v řadě, 

klíštky vsazeny, výborně nesený krk, značený kohoutek, hluboký hrudník, korektní úhlení i 

postavení pánecních končetin, méně výrazné úhlední hrudních, drobný nedostanek 

postavení hrudních konřetin, výborný pohyb

Dudáš Andrej

Posudek:

Lorena von Zogohof

Otěšice 6.4.2024

Wimětalová Miroslava



Pohlaví: pes žíhaný Třída: veteránů Narozen: 27.04.2015

Katalog.číslo: 21 číslo záp. CMKU/BOX/15180/15

Pes - fena: Charlie z Dybohůrky 0
Otec: Saverio Six-Er Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

V 1        

rozhodčí: Antonín Karban

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

9 let, středně veliký na svůj věk ve výborné kondici, korektní skus, chrup odpovídá věku, 

suchý krk, značený kohoutek, hluboký hrudník, výborná mechanika pohybu

Vozabule Karbanová Markéta

POSUDEK:

Cimberley z Dybohůrky

Otěšice 6.4.2024

Goldschmid Richard 968000010462094



Pohlaví: fena zlatá Třída: štěňat Narozen: 27.10.2023

Katalog.číslo: 22 číslo záp. CMKU/BOX/19723/23

Pes - fena: Coraline Optima Grata 0
Otec: Aurelio of House Bairon Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

VN 1        

rozhodčí: Antonín Karban

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

na svůj věk správné síli a mohutnosti, nadějně se prezentující s velmi nadějnou hlavou, 

temperamentí, oko maska tmavá, nadějná čenichová partie, velmi nadějná horní i spodní 

linie, velmi nadějné úhlení a pohyb

Novotný Václav

POSUDEK:

Livia Optima Grata

Otěšice 6.4.2024

Hamřík Josef 203001003641705



Pohlaví: fena žíhaná Třída: štěňat Narozen: 30.10.2023

Katalog.číslo: 23 číslo záp. I-LO 2419798

Pes - fena: Tassia della Cadormare 0
Otec: Vinzenz del Gran Mogol Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

VN 1        

rozhodčí: Antonín Karban

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

téměř půlroční, velmi nadějne se prezentující s velmi nadějnou hlavou, šíjí, VN horní i 

spodní linie, taktéž úhlení i mechanika pohybu

Ernesto de Agostini

POSUDEK:

Blume vom Watzmann

Otěšice 6.4.2024

Schrüfer Dominik 380260044788927



Pohlaví: fena zlatá Třída: dorostu Narozen: 31.08.2023

Katalog.číslo: 24 číslo záp. CMKU/BOX/19628/23

Pes - fena: Winifred Tajki 0
Otec: Akvilon Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

VN 1        

rozhodčí: Antonín Karban

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

na svůj věk středně veliká velmi nadějne se prezentující s velmi nadějně utvářenou hlavou, 

černohnédé oko, velmi nadějné šíje, taktéž horní a spodní linie i úhlední končetin, velmi 

nadějný temperamentní pohyb

Makovský Tomáš

POSUDEK:

Rosa Bella Tajki

Otěšice 6.4.2024

Makovský Tomáš 941000027478381



Pohlaví: fena žíhaná Třída: dorostu Narozen: 22.07.2023

Katalog.číslo: 25 číslo záp. CMKU/BOX/19606/23

Pes - fena: Ginna od Stříbrňáku 0
Otec: Anton od Stříbrňáku Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

absence         

rozhodčí: Antonín Karban

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

absence

Fialová Monika

POSUDEK:

Dancing Queen od Stříbrňáku

Otěšice 6.4.2024

Bejvlová Emilie 953010006781568



Pohlaví: fena žíhaná Třída: dorostu Narozen: 22.07.2023

Katalog.číslo: 26 číslo záp. CMKU/BOX/19607/23

Pes - fena: Gipsy od Stříbrňáku 0
Otec: Anton od Stříbrňáku Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

VN 1        

rozhodčí: Antonín Karban

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

na svůj věk středně veliká, velmi nadějného tělesného rámce s velmi nadějnou hlavou, 

tmavohnědé oko, velmi nadějný nesený krk, velmi nadějná horní i spodní linie, velmi 

nadějné úhlení i mechanika pohybu

Fialová Monika

POSUDEK:

Dancing Queen od Stříbrňáku

Otěšice 6.4.2024

Turková Jitka 953010006781567



Pohlaví: fena zlatá Třída: mladých Narozen: 01.04.2023

Katalog.číslo: 27 číslo záp. CMKU/BOX/19418/23

Pes - fena: April Racuda Memba 0
Otec: Targo Optima Grata Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

VD 2        

rozhodčí: Antonín Karban

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

míň než středně veliká, na svůj věk lehčí kostry, s jemnější hlavou, střední předkus, 

tmavohnědé oko, černá maska, suchý krk, značený kohoutek, pevný rovný hřbet, korektní 

úhlení a mechanika pohybu

Krondráfová Jana

POSUDEK:

Barracuda Preslavva Civitas

Otěšice 6.4.2024

Krondráfová Jana 953010004777531



Pohlaví: fena zlatá Třída: mladých Narozen: 30.05.2023

Katalog.číslo: 28 číslo záp. CMKU/BOX/19778/23

Pes - fena: Diva Kuningas von Kishko 0
Otec: Slobi´s Pacific Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

V 1 CAJCK       

rozhodčí: Antonín Karban

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

víc než středně veliká, kvadratická, fenčí hlavou s plnou a širokou čenichovou partií, která 

je velmi krátká, oko hnědé, předkus větší, řezáky v oblouku středně široko nasazené, 

silnější krk, značený kohoutek, delší pevný rovný hřbet, korektní úhlení i postavení končetin 

tomu odpovídá pohyb

Simić Anela

POSUDEK:

Padme Kuningas von Kishko

Otěšice 6.4.2024

Lukešová Marcela 990000010490883



Pohlaví: fena žíhaná Třída: mladých Narozen: 07.05.2023

Katalog.číslo: 29 číslo záp. VDH/DBZB 253976

Pes - fena: Miley-Cyrus vom Schwanenschloss 0
Otec: No Limits to Me di Casa Vernice Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

V 1    

rozhodčí: Antonín Karban

2760981098777520

CAJCK, ČKJV, Nejlepší maldý jedinec výstavy

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

víc než středně veliká, silnější kostry se silnější hlavou, téměř kvadratická, fenčí hlava, oko 

tmavohnědé, střední předkus, silný krk, značený kohoutek, delší hřbet, korektní úhlení i 

mechanika pohybu

Wolf Mathias

POSUDEK:

Tamika vom Silvermoon

Otěšice 6.4.2024

Klečková Emílie, MVDr.



Pohlaví: fena zlatá Třída: mezitřída Narozen: 06.05.2022

Katalog.číslo: 30 číslo záp. CMKU/BOX/19033/22

Pes - fena: Delfina Kronebox 0
Otec: Zhen´lee Espo Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

V 1 CACK       

rozhodčí: Antonín Karban

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

víc než středně veliká, s fenčí hlavou, korektní čenichová i lebeční partie, oko tmavé, 

výrazný předkus, řezáky téměř v řadě, suchý krk, značený kohoutek, hluboký hrudník, 

téměř rovnmý hřbet, korektní úhlení a pohyb, měla by být sebejistější při posuzování

Nováková Blanka

POSUDEK:

Flory Kronebox

Otěšice 6.4.2024

Nováková Blanka 203001003637819



Pohlaví: fena zlatá Třída: mezitřída Narozen: 07.04.2022

Katalog.číslo: 31 číslo záp. CMKU/BOX/18974/22

Pes - fena: Cher od Morového sloupu 0
Otec: Ureus II Karmapa Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

V 2 r.CACK       

rozhodčí: Antonín Karban

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

víc než středně veliká, mírně delšího tělesného rámce, korektně široký čenich by měl být 

plnější, maska černá, oko tmavé, předkus malý, řezáky v řadě široko uloženy, téměř suchý 

krk, značený kohoutek, korektní horní i spodní linie, taktéž mechanika pohybu a úhlení

Žáček Vladimír

POSUDEK:

Gama od Morového sloupu

Otěšice 6.4.2024

Luňáková Zdenka 953010005776428



Pohlaví: fena zlatá Třída: mezitřída Narozen: 09.08.2022

Katalog.číslo: 32 číslo záp. VDH/DBZB-254588

Pes - fena: Londra Lagatha della Cadormare 0
Otec: Oscuro Luke Skywalker di Casa Napoleona Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

V 3        

rozhodčí: Antonín Karban

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

středně veliká, žlutozlatá, téměř kvadratická, s fenčí hlavou, tmavohnědé oko, užší brada, 

řezáky v řadě, klíšťky za sebou, pevný rovný hřbet, korektní úhlení i postavení končetin 

tomu odpovídá mechanika pohybu

Ernesto de Agostini

POSUDEK:

Camilia della Cadormare

Otěšice 6.4.2024

Schrüfer Dominik 380260044720959



Pohlaví: fena zlatá Třída: mezitřída Narozen: 15.10.2022

Katalog.číslo: 33 číslo záp. CMKU/BOX/19777/23

Pes - fena: Nova Belle Fragola 0
Otec: Aguero di Mergellina Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

V 4        

rozhodčí: Antonín Karban

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

víc než středně veliká, temperamentní fena, fenčí hlava, černá maska, oko tmavé, středně 

silný krk, značený kohoutek, hluboký hrudník, pevný rovný hřbet, korektní úhlení i 

mechanika pohybu, ocas by měl býti lépe nesený

Boada Pere

POSUDEK:

Nova Belle Eli

Otěšice 6.4.2024

Lukešová Marcela 938000000905026



Pohlaví: fena žíhaná Třída: mezitřída Narozen: 18.05.2022

Katalog.číslo: 34 číslo záp. CMKU/BOX/19072/22

Pes - fena: Amy Kleka E.K. 0
Otec: Anton od Stříbrňáku Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

V 1 CACK       

rozhodčí: Antonín Karban

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

vysoká, suchá, téměř kvadratická, žlutozlatě tmavě žíhaná fena, hlava pěkně utvářená, víc 

než středně vrásků, výborný stop, čenich plný, krátký, malý předkus, téměř suchý krk, 

značený kohoutek, hluboký hrudník, pevný rovný hřbet, výborné úhlení i mechanika 

pohybu, užší postoj pánevních končetin

Klečková Emílie, MVDr.

POSUDEK:

Wishes od Stříbrňáku

Otěšice 6.4.2024

Sedláčková Vlaďka 900163000297700



Pohlaví: fena zlatá Třída: otevřená Narozen: 18.03.2022

Katalog.číslo: 35 číslo záp. CMKU/BOX/18948/22

Pes - fena: Carmen Kmet Box 0
Otec: Asterix Terry Team Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

V 3        

rozhodčí: Antonín Karban

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

středně veliká, středně silné kostry, téměř kvadratická, fenčí hlava, tmavohnědé oko, černá 

maska, velmi výrazná brada, suchý krk, značený kohoutek, pevný rovný hřbet, výborné 

úhlení i mechanika pohybu, chybí zub po úrazu, fena uchovněna 30.3. rozhodčí Suchý a 

Žárská

Koudelová Lucie

POSUDEK:

Amy Kmet Box

Otěšice 6.4.2024

Makovský Tomáš 941000024994729



Pohlaví: fena zlatá Třída: otevřená Narozen: 21.08.2021

Katalog.číslo: 36 číslo záp. CMKU/BOX/18675/21

Pes - fena: Dorrie Happy Star Bocca Box 0
Otec: Yukon Optima Grata Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění pořadí titul  poznámka

V 1 CACK       

rozhodčí: Antonín Karban

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

téměř kvadratická, víc než středně veliká, korektní kostry, s velmi pěknou hlavou, téměř 

korektní, oko tmavohnědé, maska tmavá, suchý krk, pevný rovný hřbet, výborná 

mechanika pohybu

Ryantová Hana

POSUDEK:

Carmapa Bocca Box

Otěšice 6.4.2024

Svojíková Irena, Mgr. 900182003039926



Pohlaví: fena zlatá Třída: otevřená Narozen: 17.08.2021

Katalog.číslo: 37 číslo záp. CMKU/BOX/18680/21

Pes - fena: Hessy Czech Ja-Ka 0
Otec: Leviathan z Ringu Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

V 2 r.CACK       

rozhodčí: Antonín Karban

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

Auterská Jana

vysoká na hranici výšky, téměř kvadratická, temperamentní fena, výrazná hlava se 

středními vráskami, maska černá, oko tmavohnědé, víc než střední předkus, řezáky lehce 

předsunuty, suchý krk, značený kohoutek, hluboký hrudník, delší pevný rovný hřbet, 

výborné úhlení i mechanika pohybu

POSUDEK:

Dixie Czech Ja-Ka

Otěšice 6.4.2024

Auterská Jana 4781577



Pohlaví: fena žíhaná Třída: otevřená Narozen: 01.01.2022

Katalog.číslo: 38 číslo záp. CMKU/BOX/18854/22

Pes - fena: Aura Cebbox 0
Otec: Messi Kronebox Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

V 1 CACK       

rozhodčí: Antonín Karban

Charlotte Ell Impresia-Box

Antonín Tomáš

Otěšice 6.4.2024

953010100417469

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

podpis

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

víc než středně veliká, suchá, téměř kvadratická, červenozlatě žíhaná se splívajícími pruhy 

fena, fenčí hlava, s korektní lebeční partií, čenichová partie široká plná, téměř správné 

délky, řezáky v řadě, úměrně široko nasazené k čenichové partii, předkus velmi malý, 

brada ještě korektní, téměř suchý krk, značený kohoutek, pevný rovný hřbet, korektní 

úhlení i mechanika pohybu

Antonín Tomáš

POSUDEK:



Pohlaví: fena žíhaná Třída: otevřená Narozen: 04.09.2021

Katalog.číslo: 39 číslo záp. CMKU/BOX/18704/21

Pes - fena: Cácorka od Fifinky 0
Otec: Lucky Luke Tajpan Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

V 3        

rozhodčí: Antonín Karban

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

víc než středně veliká, silné kostry, se silnější hlavou fena, výrazný stop, čenich široký plný 

krátky, oko tmavohnědé, výrazný předkus, řezáky v řadě, klíšťky velmi u sebe, středně silný 

krk, značený kohoutek, hluboký hrudník, volný loket, pevný rovný hřbet, výborné úhlení i 

mechanika pohybu

Turková Jitka

POSUDEK:

Bibi od Fifinky

Otěšice 6.4.2024

Turková Jitka 953010004773892



Pohlaví: fena žíhaná Třída: otevřená Narozen: 05.05.2020

Katalog.číslo: 40 číslo záp. CMKU/BOX/17871/20

Pes - fena: Dancing Queen od Stříbrňáku 0
Otec: Willi Jisuko Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

V 4        

rozhodčí: Antonín Karban

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

podpis

veliká silné kostrky, delšího tělesného rámce, se silnější hlavou, korektní stop, čenich 

široký krátký, oko hnědé, řezáky téměř v řadě, korektní předkus, silný krk, značený 

kohoutek, téměř pevný hřbet, výborné úhlení i mechanika pohybu, spodní linie ruší 

výraznější mléčná žláza

Fialová Monika

POSUDEK:

Gracie Manbox

Otěšice 6.4.2024

Legutková Šárka 0



Pohlaví: fena žíhaná Třída: otevřená Narozen: 29.04.2022

Katalog.číslo: 41 číslo záp. CMKU/BOX/19061/22

Pes - fena: Freya od Stříbrňáku 0
Otec: Keane ze Země lva Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

V 2 r.CACK       

rozhodčí: Antonín Karban

Dancing Queen od Stříbrňáku

Pejšová Alena

Otěšice 6.4.2024

900163000223892

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

podpis

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

veliká, kostra úměrná velikosti, se silnější fenčí hlavou, výborný stop,čenich široký kratší, 

téměř suchý krk, značený kohoutek, hluboký hrudník, delší rovný hřbet, korektní úhlení a 

mechanika pohybu 

Fialová Monika

POSUDEK:



Pohlaví: fena žíhaná Třída: otevřená Narozen: 21.05.2022

Katalog.číslo: 42 číslo záp. CMKU/BOX/19056/22

Pes - fena: Lara European K9 Training Base 0
Otec: Fiete vom Friedrichsee Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

V         

rozhodčí: Antonín Karban

Fifi vom Mesumer Land

Hamřík Josef

Otěšice 6.4.2024

203001003640571

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

podpis

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

fena nad spodní hranicí výšky, korektního tělesného rámce, fenčí hlava s krátkou plnou 

čenichovou partií, oko hnědé, předkus malý, řezáky v řadě, pevný hřbet, korektní úhlení i 

mechanika pohybu

Šilhavý Luděk

POSUDEK:



Pohlaví: fena zlatá Třída: pracovní Narozen: 21.05.2022

Katalog.číslo: 43 číslo záp. CMKU/BOX/19065/22

Pes - fena: Brave z Kampy 0
Otec: Zoco Karmapa Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

VD 1        

rozhodčí: Antonín Karban

Yma z Kampy

Dvořáčková Karolina

Otěšice 6.4.2024

972274001419501

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV

podpis

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

míň než středně veliká, téměř korektního tělesného rámce, s fenčí hlavou, středními 

vráskami fena, výrazný stop, příliš krátký nosní hřbet, výrazný předkus, klíšťky za sebou, 

středně silný krk, hluboký hrudník, značený kohoutek, korektní úhlení i mechanika pohybu

Müllerová Maria, CSc.

POSUDEK:



Pohlaví: fena zlatá Třída: vítězů Narozen: 10.04.2022

Katalog.číslo: 44 číslo záp. CMKU/BOX/18979/22

Pes - fena: Izarra Hébé Box 0
Otec: Becks del Cabezo de la Jara Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

V 1    

rozhodčí: Antonín Karban
podpis

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

víc než středně veliká, téměř kadratická, výborně se prezentující fena, fenčí hlava, výborný 

stop, široká plná kvadratická čenichová pertie, oko hnědé, střední předkus, řezáky v řadě, 

delší pevný hřbet, výborné úhlení i mechanika pohybu

Habertová Adriana

POSUDEK:

CACK, ČKV, Nejlepší jedinec výstavy

Estie Hébé Box

Habertová Adriana

Otěšice 6.4.2024

203003000604082

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV



Pohlaví: fena žíhaná Třída: veteránů Narozen: 06.06.2011

Katalog.číslo: 45 číslo záp. CMKU/BOX/13382/11

Pes - fena: Aida z Dybohůrky 0
Otec: Bacardi od Stříbrňáku Matka:

Chovatel

Majitel:

ocenění: pořadí titul  poznámka

V 1    

rozhodčí: Antonín Karban
podpis

KLUBOVÁ VÝSTAVA - CACK

13ti letá, temperamentní, bez známek stárnutí fena, maska lehce prošedivělá, chrup je 

lepší bez by odpovídal věku, silný krk, výborná horní i spodní linie, výborný temperamentní 

pohyb

Karban Antonín

POSUDEK:

Nejlepší veterán výstavy

Korri z Dybohůrky

Makovský Tomáš

Otěšice 6.4.2024

1263

BOXERKLUB ČR ÚP STAŇKOV


